
NÁVOD K POUŽITÍ

Překlad původních pokynů
HÁKOVÁ VÁHA KD11414 KD11413

USCHOVEJTE TENTO NÁVOD K OBSLUZE

Tento dokument obsahuje bezpečnostní a provozní pokyny a informace o záruce.

Doklad spolu s dokladem o koupi uchovávejte na suchém místě.



1. Informace
Kapesní elektronická váha na háčky (zavazadla) je nezbytnou součástí výbavy 
každého rybáře. Výborně se hodí také k vážení zavazadel apod.

Vlastnosti produktu:

• Kompaktní váha je užitečným pomocníkem v každé domácnosti. Je 
nepostradatelná pro rybáře, k vážení potravin, kufrů, zavazadel atd. Skvěle 
se hodí do skladu nebo dílny. Skvěle se hodí také d o  kuchyně. D í ky  malým 
rozměrům se snadno vejde do batohu nebo kapsy u kalhot.

• Váha má velmi užitečnou funkci HOLD, která umožňuje zmrazení 
naměřených hodnot.

• Vestavěná svítilna užitečná při nočních rybářských výpravách.
• Indikátor slabé baterie.
• Funkce úspory baterie - váha se automaticky vypne po krátké době 

nečinnosti.
Specifikace:

• Napájení: 2x baterie AAA 1,5 V (dodává se)
• Přesnost: 0-10kg 5g, 10-50kg 10g
• Maximální zatížení: 50 kg
• Míry: g, kg, Ib, yin
• Funkce "Tara
• Funkce "Hold
• Teploměr
• Modré podsvícení
• Funkce automatického vypnutí
• Barva: černá

2. Použijte
• Před prvním použitím vložte do přístroje 2 funkční baterie typu "AAA" a dbejte na 

jejich správnou polaritu.
• Váhu spustíte stisknutím tlačítka ON/OFF.
• Pomocí tlačítka UNIT vyberte jednotku měření (kg / Ib / jin / oz).

• Když se na displeji zobrazí 0, můžete na váhu zavěsit vážený výrobek a po 
chvilce pípnutí si na displeji přečíst jeho hmotnost.

• Chcete-li odečíst hmotnost balení, zavěste balení na váhu, stiskněte tlačítko TARE 
a vložte do balení správný vážený výrobek - jeho hmotnost se zobrazí na displeji 
LCD.

• Váha se automaticky vypne po 2 minutách nečinnosti.
• Chcete-li váhu vypnout ručně, stiskněte tlačítko ON/OFF.
• Chcete-li změřit okolní teplotu, stiskněte a podržte tlačítko Unit po dobu 2 sekund - 

na displeji se zobrazí aktuální teplota (+/- 2C).



3. Komunikace
• O-Ld - OVERWEIGHT - příliš velká hmotnost výrobku. Měření je možné pouze do 40 kg 

Pokud se zobrazí toto hlášení, okamžitě odstraňte vážené výrobky z váhy, protože 
může dojít k poškození váhy.

• Lo - SLOW BATTERY - vyměňte baterie, abyste zabránili nepřesným měřením.

4. Poznámky a bezpečnostní opatření
• Jednotka je určena pro vnitřní i venkovní použití.
• Nikdy nevkládejte do váhy baterie s opačnou polaritou. Vždy se ujistěte, že,

Zkontrolujte, zda se značky + a - na stupnici shodují se značkami na baterii.
• K čištění použijte vlhký hadřík nebo jemný čisticí prostředek.
• Přístroj nikdy neponořujte do vody.
• Pokud se váha používá příležitostně, vyjměte z ní před uložením baterie.
• Nerozebírejte na součástky.
• Neumisťujte váhu do blízkosti silného magnetického pole, např. v blízkosti 

reproduktorů - silné magnetické pole může poškodit přesné součásti váhy.
• Pokud váhu delší dobu nepoužíváte, vyměňte baterie. Používejte ji opatrně

- je citlivé zařízení, chraňte jej před poškozením a vibracemi.

POKYNY A INFORMACE O  NAKLÁDÁNÍ S OBALOVÝMI ODPADY
Použitý obalový materiál odevzdejte na skládku komunálního odpadu.

LIKVIDACE ODPADNÍCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Tento symbol umístěný na výrobcích nebo v jejich dokumentaci označuje, že použité 
elektrické a elektronické výrobky se nesmí likvidovat společně s běžným domovním 
odpadem. Tyto výrobky musí být odevzdány do určených sběrných zařízení k řádné 
likvidaci, recyklaci a zneškodnění. V některých zemích EU nebo jiných evropských 
zemích je lze odevzdat do
výrobku místnímu prodejci při nákupu nového výrobku.
Správnou likvidací těchto výrobků přispějete k zachování cenného zdroje přírodních 
zdrojů a pomůžete zabránit negativním účinkům na životní prostředí a lidské zdraví, 
které by mohly být ohroženy v případě nevhodné likvidace tohoto odpadu. 
Podrobnější informace získáte na místním úřadě nebo v recyklačním centru.
V případě nesprávné likvidace takového odpadu může být pachateli uložena správní 
pokuta v souladu s místními předpisy.

Platí pro podnikatele ze zemí EU
Pokud si přejete likvvidovv elektrická a elektronická zařízení, získejte potřebné 
informace od svého prodejce nebo dodavatele výrobku.

Likvidace výrobků v zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný v Evropské unii. Pokud chcete tento výrobek zlikvidovat, získejte 
potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo od 
svého prodejce.

Tento výrobek splňuje všechny základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.


